
 

 

 

 

Niedziela 21.04. Dobrego Pasterza  

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za ++ rodziców Marię i Franciszka Mańczyk, siostry Elżbietę, Adelę, brata Joachima, 
chrzestną Gertrudę 

  9:30 Godzinki 

10:00 Zbiorowa - Intencje na 3 stronie gazetki 

16:30 Nabożeństwo za powołanych i o powołania 

17:00 Za + syna Pawła w 9 r. śmierci, męża Romana, rodziców Gertrudę i Konrada, pokr.  
Pietruszka i Danielczok 

 

Poniedziałek 22.04. 

  7:00 Za ++ siostry Jolantę i Ludmiłę - karmelitanki 

18:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. opiekę NSM, łaski i zdrowie dla Marka  
Chudy z ok. 60 r. urodzin 

 

Wtorek 23.04. św. Wojciecha, biskupa, męczennika, patrona Polski, uroczystość 

18:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Władysława, rodziców, teściów, pokr. z obu stron  

 

Środa 24.04.  

17:00 Do Bożej Op. za wst. MBNP z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. opiekę, łaski  
i zdrowie w rodzinie Marii i Grzegorza, syna Marcina i w rodzinie córki  

 

Czwartek 25.04. św. Marka, ewangelisty, święto 

17:45 Koronka za powołanych i o powołania 

18:00 W int. mieszkańców ulic Leśna, Opolska, Prosta, Krzywa 

 

Piątek 26.04.  

17:30 Różaniec za młode pokolenie 

18:00 Do Bożej Op. za wst. NSM, św. Judy Tadeusza, o. Pio z podz. za otrzymane łaski z prośbą  
o Boże bł. opiekę, łaski i zdrowie z ok. 45 r. ślubu, o Boże bł. w rodzinie córki oraz światło 
Ducha św. dla wnuków 

 

Sobota 27.04.  

  8:00 Do Bożej Op. za wst. MBNP z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. opiekę, łaski  
i zdrowie dla Iwony i  Krupa z ok. 25 r. ślubu 

17:30 Różaniec 

18:00 Za ++ rodziców Annę i Gintra, brata Eryka, teściów Klarę i Hermana, ++ z rodzin Wons, 
Bednarek i dusze w czyśćcu 

 

Niedziela 28.04. V Wielkanocna  

  7:00 Różaniec 

  7:30 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. opiekę MBNP, łaski i zdrowie dla Marty  
z ok. 90 r. urodzin 

  9:30 Godzinki 

10:00 Do Bożej Op. za wst. MBNP z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. opiekę, łaski  
i zdrowie dla Krystyny i Józefa Ochman z ok. 60 r. ślubu i bł. w rodzinie dzieci 

16:30 Nieszpory 

17:00 Za ++ matkę Felicitas w r. śmierci, ojca Franza, brata Joachima, dziadków z obu stron,  
teściów Hildegardę i Gilberta, kuzyna, wujków i pokr. 

od 21.04. do 28.04. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

16 (1519) 21.04.–28.04.2024 r. 

Refleksja 

IV Niedziela Wielkanocna zwana jest Niedzielą Dobrego Pasterza. Rozpoczy-

na ona tydzień modlitw o powołania kapłańskie i zakonne. Jezus, Syn Boży, 

przedstawia się jako Dobry Pasterz, który troszczył się o swoją owczarnię. 

Posiada On władzę od Ojca, z którym stanowi jedność. Jezus odrzuca posłan-

nictwo polityczne i ogłasza królestwo Bożego oparte o przykazanie miłości, 

którego granicę stanowi wiara w Niego. Natomiast do swojego królestwa  

zaprasza każdego, kto pragnie wypełniać wolę Ojca wyrażoną w ewangelicz-

nej nauce. Misję Dobrego Pasterza mają kontynuować na ziemi wyświęceni  

kapłani. Istnieje kapłaństwo powszechne, w którym otrzymują udział wszyscy 

ochrzczeni, i kapłaństwo urzędowe, które jest przekazywane przez sakrament 

święceń. Kapłaństwo powszechne uzdalnia i zobowiązuje wiernych do udzia-

łu w kulcie Bożym. Kapłaństwo urzędowe udziela natomiast świętej władzy, 

mocą której kapłani służą ludowi Bożemu przez nauczanie, sprawowanie kul-

tu Bożego i duszpasterstwo. Kapłaństwo zostało ustanowione dla ludzi, któ-

rzy potrzebują zbawienia. Bóg sam wybiera człowieka, a „odpowiedzieć na 

powołanie znaczy pozwolić wprowadzić się na drogę wiodącą do Chrystusa” 

– zauważa papież Franciszek. Kapłaństwo nie opiera się na naturalnych zale-

tach lub osobistych osiągnięciach któregokolwiek z powołanych. To przede 

wszystkim życie eucharystyczne. Pismo Święte mówi otwarcie o ociężałości 

Dwunastu, o ich chwiejności i niewierności. Ich powołanie pochodziło  

wyłącznie z wolnego wyboru Jezusa. Jako reprezentanci Jezusa kapłani wciąż 

od nowa, sprawując Eucharystię, uobecniają Jego zbawcze wydanie się na 

śmierć. I w ten sposób wypełniają testament Mistrza „To czyńcie na moją  

pamiątkę. 

 

70 rocznica poświęcenia Naszej świątyni 

 Boże Ciało 30.05. Msza św. i Procesja Uwielbienia i Dziękczynienia  

o 9:00. Od 16:00 w ogrodach plebanii Spotkanie parafian i Uwielbienie 

przygotowywane przez Parafialną Radę Duszpasterską i przyjaciół. 

 Konkurs Plastyczny: Nasz kościół - narysuj, namaluj, wykonaj inną techni-
ką. Prace przynieść do ks. Piotra lub s. Sawiany do 20 maja. Ogłoszenie 
wyników w Boże Ciało. Prace będą umieszczone w kościele. 

 
www.parafia-kolonowskie.pl 

tel: 77 4611167 
e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl 

konto: BS o. Kolonowskie 
28 8909 1016 2001 0006 5852 0001 

mailto:parafia.kolonowskie@wp.pl


Okres Wielkanocny obejmuje VI niedziel oraz Uroczystości Wniebowstąpienia  
i Trójcy Św. Fakt wyjścia Jezusa z grobu, widzieli tylko strażnicy. Ale oni  
zostali przekupieni i kłamali, że to uczniowie przyszli i wykradli ciało. O Zmar-
twychwstaniu świadczą Objawienia, Spotkania Jezusa z niewiastami, apostołami, 
uczniami. Oni nie poznawali Jezusa od razu, dopiero po jego słowach lub znakach, 
łamaniu chleba. W poszczególne niedziele Wielkanocne dzielę się „małymi znaka-
mi”, z teraźniejszości, które przemawiają za tym, iż Jezus Żyje. Może podzielisz 
się Twymi, Spotkaniami z Zmartwychwstałym Panem … 

 I niedziela: Medzugorie i Figura Chrystusa Zmartwychwstałego - klimat ciszy, 
skupienia, modlitwy panujący w tym miejscu. 

II niedziela: historia grobu św. Piotra. 

 

Obowiązujące stawki opłat, na utrzymanie Naszego cmentarza: 

− od stawianego pomnika: stała opłata 500 zł. (jeśli ktoś w pomniku coś zmienia to 
nie ma żadnej opłaty. Jako zmianę nie należy rozumieć postawienie pomnika 
nowego w miejsce starego, a jedynie dopisanie czegoś, dołożenie np. krzyża, 
wazonu, lampionu).   

− od grobu, opłata na okres 20 lat to:  od głębinowego 400 zł. (jest to 20 zł. na 
rok), od pojedynczego 300 zł. (jest to 15 zł. na rok) 

Opłaty w całości przeznaczone są na wywóz śmieci i wodę.  

Opłaty należy uiszczać przed postawieniem pomnika oraz za rezerwację na bieżą-
co u pani Brygidy Mrocheń (tel. 77 4611562). 

Bóg zapłać wszystkim, którzy uczciwie podchodzą do sprawy swojego grobu  
a tym samym całego Naszego cmentarza i jego utrzymania. 

Segregacja śmieci: kubły pozostały w tym miejscu, w którym stały, te do segrega-
cji nie są duże, dlatego jeśli już są zapełnione to proszę śmieci wrzucać do tych 
trzech dużych. Nie wyrzucać śmieci obok kubłów. Dziękuję wszystkim tym, któ-
rzy śmieci zabierają do swoich pojemników w domach. 

 

Boże Ciało - w roku bieżącym Procesją pójdziemy na Stare Osiedle. Jako, że już 
była Procesja na ulicach Osiedla, to miejsca postawienia ołtarzy i podział  rodzin, 
osób pozostaje ten sam (chyba, że są jakieś wątpliwości, inne propozycje to proszę 
o kontakt z ks. Piotrem. Proszę tworzyć ołtarze i dekoracje, kwiaty jak najmniej-
szym kosztem finansowym, wykorzystać to co jest). 

 

Pielgrzymka do Włoch: spotkanie osób wyjeżdżających będzie we wtorek  
28 maja. Na spotkanie należy przynieść dokument, z którym pojedziemy za grani-
cę (dowód lub paszport) oraz całą kwotę na wyjazd: dorośli 400 euro+1.750 zł. 
(minus wpłacona zaliczka), 70 euro w autokarze. Dzieci i młodzi 400 euro, 20 eu-
ro w autokarze. 

 

Nauki przedmałżeńskie w Zawadzkiem: I tura - 08 i 09 oraz 15 i 16 czerwca.  

II tura- 05 i 06 oraz 12 i 13 października. 1 spotkanie w salce przy parafii NSPJ  
o godz. 15:00, następne w salce przy parafii św. Rodziny. 

 
Niedziela Wielkanocna - Dobrego Pasterza. Kolekta na cele diecezji i semina-
rium. O 16:30 Nabożeństwo za powołanych. 

——–——————————–——–———————————————— 

W środę o 17:00 Msza św. szkolna. Po Mszy św. pierwsza próba dzieci I komu-
nijnych. 

——–——————————–——–———————————————— 

W czwartek święto św. Marka. O 18:00 tradycyjna Procesja do krzyża na  
ul. Leśnej i następnie Msza św. Przed od 17:00 i po Mszy św. można załatwiać 
sprawy kancelaryjne oraz Intencje Mszalne. 

——–——————————–——–———————————————— 

W sobotę o 17:30 Różaniec za powołanych i o nowe powołania. 

——–——————————–——–———————————————— 

W przyszłą niedzielę kolekta na cele parafii. 

——–——————————–——–———————————————— 

Okazja do Spowiedzi przed Mszami św. 

——–——————————–——–———————————————— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg  
zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła prosimy panie z ul. 
Haraszowskie: Ewa Deptała, Agnieszka Drozdowska, Teresa Prause, Urszula 
Walaszek. 

——–——————————–——–———————————————— 

Z tyłu świątyni są do nabycia świece - pamiątka Jubileuszu 70-lecia naszej świą-
tyni. Można nabywać dla siebie i innych, pamiątkę i prezent. Niech płonie świa-
tełko Jubileuszu w domach. 

——–——————————–——–———————————————— 

Do nabycia: Gość Niedzielny 

——–——————————–——–———————————————— 

Zapowiedzi przedślubne:  

3. Aleksandra Abramczuk zam. Kolonowskie i Patryk Kobelak zam. Zawadzkie 

——–——————————–——–———————————————— 

Intencje Mszy św. Zbiorowej: 

 Za + Elżbietę Hajduk - miesiąc po śmierci 

 Za + Irenę Tiszler - zam. od sąsiadów 

 Za + teścia Henryka Muc w 3 r. śmierci 

 Z podz. za dar zdrowia oraz w intencji lekarzy i wszystkich wspierających  
w modlitwie  

 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. opiekę NSM, łaski i zdrowie  
w rodzinie i rodzinach dzieci 

 W int. sióstr Macieji, Felicyty, Wojciechy, z prośbą o zdrowie, Boże bł.  
o powołania do Karmelu oraz w intencji Marty i Józefa Chrobak 


